КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 февраля  2020 года  № 3
с. Гладковское

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс  муниципального имущества Гладковского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гладковского сельсовета

           1.  Поставить объекты недвижимого имущества, на баланс Администрации Гладковского сельсовета, включив их в казну муниципального образования Гладковского сельсовета, согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение обнародовать в помещении Администрации Гладковского  сельсовета, сельской, школьной библиотеке,  доме культуры, клубе.

   3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Гладковского сельсовета

           Н.М. Кириллов

	№ п/п
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Вид объекта (здание, помещение, сооружение, земельный участок, движимое имущество
	Наименование объекта
	Назначение объекта

(жилое/нежилое)
	Адрес (местонахождение) объекта
	Характеристики объекта (площадь, протяженность и др.)
	Кадастровая стоимость

	1

	45:16:040801:435
	Земельный участок
	Ритуальная деятельность (кладбище)
	нежилое
	д. Нижняя Алабуга
	33251 кв.м.
	570254,65

	2

	45:16:040301:594
	Земельный участок
	Ритуальная деятельность

(кладбище)
	нежилое
	д. Банщиково
	2239 кв.м.
	Не определена

	3

	45:16:040801:436
	Земельный участок
	Магистральные сети и объекты инженерной инфраструктуры

(скважина)
	нежилое
	д. Нижняя Алабуга
	100 кв.м.
	Не определена